АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  03.06.2014

     1319
О внесении изменений в устав муниципального
казенного учреждения «Комитет по культуре,
спорту и молодежной политике»
В  соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Постановлением администрации МО «Кингисеппское городское поселение» от 28.02.2011 года № 74 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в соответствии с решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения  администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 25.10.2012 года, администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в устав муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике» (Приложение).
2. Председателю МКУ «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике» Баринову В.В. осуществить государственную регистрацию изменений в устав в установленном законодательством РФ порядке.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению Антонову Е.Г.
Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле
                                                                                                                                    Утверждены
                                                                                       постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                                                               от 03.06.2014 года № 1318
                                                                                  (приложение)

Изменения в устав

Муниципального казенного учреждения

«Комитет по культуре, спорту и молодежной политике»

г. Кингисепп

2014 год
1. Пункт 2.2.5. изложить в новой редакции:

«2.2.5. Осуществление бухгалтерского и налогового учета для курируемых учреждений.».
2. Пункт 2.2. устава дополнить следующим содержанием:

«2.2.6. Организация и осуществление обслуживания зданий, помещений, территорий курируемых учреждений.».
3. Пункт 2.3. устава дополнить следующим содержанием:

«2.3.18. Обслуживание зданий, помещений, территорий курируемых учреждений (организация процесса обслуживания, уборка, содержание, уход, мелкий ремонт, ремонт и техническое обслуживание электрооборудования).».